
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

UCHWAŁA NR XXXIV/235/06
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2006 r.

           w sprawie powierzenia do wykonywania zadania Powiatu Hajnowskiego z zakresu edukacji publicznej Gminie Dubicze Cerkiewne.

                                                                                                                                                                                            

Na podstawie art. 12 pkt 8 a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się do wykonywania Gminie Dubicze Cerkiewne zadanie samorządu powiatowego z zakresu edukacji publicznej polegające na
prowadzeniu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dubiczach Cerkiewnych

§ 2. Szczegółowy zakres wykonywania zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Hajnowskiego i
Wójtem Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2006 r.

                                                                                                                                                                                            

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała Nr XXXIV/235/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-09-11
Data modyfikacji: 2006-09-11

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-09-11

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXXIV/235/06

